
Hippo@net N17  - Saisie 08.07.2015  21h07:08 Page 1 sur 1

08.07.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 1 PRIX DE GROSSETO
Plat - 1800 m
Début des opérations : 17:25
Heure du départ : 17:55
Heure réelle du départ : 17:56
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'02"65 (Redk : 1'08"13)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

10
5
1
8
4
9
2
3
6
12
11
7

INDIANKA
DEVILS CHURN
LUCY MALU
TALAVERA
DALIDA
ARLEONA
EN HIVER
ESPRESSO
BOOSTER
EMERALD GG
PRINTEMPS SHOW
FAST WASP

LINGG RAPHAEL
STEFAN CYRILLE
PLACAIS OLIVIER
BURGIN TIM
LHEUREUX CLEMENT
PORCU DANIELE
ZWAHLEN KARIN
GUILBERT NICOLAS
JANACEK VACLAV
BURGER NADIA
VOGT SIBYLLE
CADEDDU MICHAEL

54 Kg
56 Kg

60.5 Kg
54.5 Kg
57.5 Kg
54.5 Kg
58.5 Kg
58 Kg

55.5 Kg
52 Kg
53 Kg
55 Kg

A

A

A

27,1
7,3
5,4

22,1
3,3
5,5
7

42,5
12,4
72,8
39,1
59,4

2'02"65
1/2 L
1/4 L

ENCOLURE
ENCOLURE
CTE TETE

1 L 3/4
3/4 L
9 L
3 L

TETE
1,5 L

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 08.07.2015  21h07:08 Page 1 sur 1

08.07.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 2 PRIX DE MILAN
Plat - 1600 m
Début des opérations : 18:00
Heure du départ : 18:25
Heure réelle du départ : 18:27
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 1'38"22 (Redk : 1'01"38)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
5
4
7
9
8
6
3
2

AMAZING FIGHTER
WAYWAY
ILOMITA
ABAMO
KARIMUNDA
CENTOR
UNKNOWN VILLAIN
COMINOLS
KNOCKROON

JANACEK VACLAV
PLACAIS OLIVIER
PORCU DANIELE
GUILBERT NICOLAS
BURGER NADIA
LINGG RAPHAEL
BURGIN TIM
LHEUREUX CLEMENT
CADEDDU MICHAEL

64 Kg
60 Kg

60.5 Kg
57 Kg
52 Kg
56 Kg

59.5 Kg
61 Kg
63 Kg

A
A

A

11,6
2

4,5
7,2

45,5
24,2
24,9
8,8

27,9

1'38"22
1 L 1/4
1,5 L
2,5 L
1 L

1 L 1/4
1/4 L

1 L 3/4
LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 08.07.2015  21h07:08 Page 1 sur 1

08.07.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 3 PRIX DE MERANO
Plat - 2150 m
Début des opérations : 18:30
Heure du départ : 18:55
Heure réelle du départ : 18:57
11 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'22"04 (Redk : 1'06"06)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
NP

1
5
3
7
10
2
9
11
4
8
6

PABLO
ATTIQUE
LADY MILA
CHARMING
MANZANO
SHOLOVITA
FOREVER LORD
MOLLY JACK
ANNA'S VALLEY
RIO DE VALCOUR
LA CALETTA

CADEDDU MICHAEL
LHEUREUX CLEMENT
ZWAHLEN KARIN
PLACAIS OLIVIER
BURGER NADIA
PORCU DANIELE
GUILBERT NICOLAS
KERVARREC MORGANE
JANACEK VACLAV
FORSTER MICHELE
LINGG RAPHAEL

58 Kg
54.5 Kg
55.5 Kg
53.5 Kg
52 Kg

55.5 Kg
53 Kg
52 Kg

55.5 Kg
53.5 Kg
54 Kg

A

3,1
3,8

11,6
8,5

30,2
4,9

12,7
55,2
18

46,1
X

2'22"04
1 L

3/4 L
1/2 L

ENCOLURE
3/4 L
3,5 L
7 L

1,5 L
LOIN

Non partant

Non partant : 6



Hippo@net N17  - Saisie 08.07.2015  21h07:08 Page 1 sur 1

08.07.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 4 PRIX DE ROME
Plat - 2150 m
Début des opérations : 19:00
Heure du départ : 19:25
Heure réelle du départ : 19:25
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'21"54 (Redk : 1'05"83)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

ARR

1
2
8
4
3
7
6
5
9

THE ACT
CALIFORNIA ENGLISH
TOUDORE
OKTO DES MOTTES
FUNDAO
THEODORE GERICAULT
ARRADO
RAMINO
LEILOKEN

E1

E1

PLACAIS OLIVIER
VOGT SIBYLLE
JANACEK VACLAV
BURGIN TIM
SPANU FREDERIC
STEFAN CYRILLE
GUILBERT NICOLAS
ZWAHLEN KARIN
LHEUREUX CLEMENT

61 Kg
57.5 Kg
55.5 Kg
57 Kg
57 Kg
56 Kg

56.5 Kg
56.5 Kg
53 Kg

2,6
17,8
14,9
7,7
3,8
6,1

43,7
15

21,8

2'21"54
1/4 L
1/4 L

ENCOLURE
ENCOLURE
ENCOLURE

3/4 L
1/4 L

Arrêté

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 08.07.2015  21h07:08 Page 1 sur 1

08.07.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 5 PRIX DE PISE
Plat - 2150 m
Début des opérations : 19:30
Heure du départ : 19:55
Heure réelle du départ : 19:55
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'23"49 (Redk : 1'06"73)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

NP

4
2
5
3
6
7
1

PRADO
TRUE RISK
FARHA
KOMET
PALLIZZIO
REINE OF LIGHT
JUST MORITZ

LHEUREUX CLEMENT
VOGT SIBYLLE
BURGIN TIM
KISLIG XENJA
PORCU DANIELE
BURGER NADIA
SCHNEIDER CARINA

61 Kg
62 Kg

58.5 Kg
61 Kg
58 Kg

56.5 Kg
63 Kg

A

A

7
1,7
5,3
6,3
10

27,4
X

2'23"49
2,5 L
3/4 L
1,5 L
TETE
LOIN

Non partant

Non partant : 1



Hippo@net N17  - Saisie 08.07.2015  21h07:09 Page 1 sur 1

08.07.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 6 PRIX DES JEUNES JOCKEYS
Plat - 2150 m
Début des opérations : 20:00
Heure du départ : 20:25
Heure réelle du départ : 20:27
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'21"27 (Redk : 1'05"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

2
5
6
1
4
3

VALAGA
L'HEXAGONE
CORIOLIS
HARRY THE EAGLE
WARRANDYTE
GEORGINA

BURGER NADIA
KERVARREC MORGANE
FORSTER MICHELE
SCHOCH CHERYL
SCHIFFMANN JOELLE
KISLIG XENJA

60.5 Kg
56.5 Kg
53.5 Kg
62 Kg

56.5 Kg
58.5 Kg

6,1
8
6

10,7
10,7
1,8

2'21"27
1/2 L

ENCOLURE
1 L
9 L
6 L

Aucun non partant



Hippo@net N17  - Saisie 08.07.2015  21h07:09 Page 1 sur 1

08.07.2015 AVENCHES Réunion IV
Course No 7 OAKES D'AVENCHES
Plat - 2400 m
Début des opérations : 20:30
Heure du départ : 20:55
Heure réelle du départ : 20:54
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'29"75 (Redk : 1'02"39)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

1
3
4
6
2
5

SING WITH BESS
SEMILLA
LADY ELSARI
NIGHTDANCE MUSIC
SHE'S MAGIC
LADY EMMUSKA

E1

E1

PLACAIS OLIVIER
SPANU FREDERIC
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLEMENT
JANACEK VACLAV
BURGIN TIM

62 Kg
60.5 Kg
59 Kg
53 Kg
62 Kg
56 Kg

2,3
8,6
3,6

14,3
4,1

16,2

2'29"75
3 L

ENCOLURE
3 L
1 L

3/4 L

Aucun non partant


