Course No 1 PRIX DE GROSSETO

Plat - 1800 m

Début des opérations : 17:25

Heure du départ : 17:55

Heure réelle du départ : 17:56
12 engagés / 12 partants

Temps de la course : 2'02"65 (Redk : 1'08"13)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	10		INDIANKA		LINGG RAPHAEL	54 Kg			27,1	2'02"65	
2	5		DEVILS CHURN		STEFAN CYRILLE	56 Kg			7,3	1/2 L	
3	1		LUCY MALU		PLACAIS OLIVIER	60.5 Kg	Α		5,4	1/4 L	
4	8		TALAVERA		BURGIN TIM	54.5 Kg			22,1	ENCOLURE	
5	4		DALIDA		LHEUREUX CLEMENT	57.5 Kg			3,3	ENCOLURE	
6	9		ARLEONA		PORCU DANIELE	54.5 Kg			5,5	CTE TETE	
7	2		EN HIVER		ZWAHLEN KARIN	58.5 Kg			7	1 L 3/4	
8	3		ESPRESSO		GUILBERT NICOLAS	58 Kg			42,5	3/4 L	
9	6		BOOSTER		JANACEK VACLAV	55.5 Kg	Α		12,4	9 L	
10	12		EMERALD GG		BURGER NADIA	52 Kg			72,8	3 L	
11	11		PRINTEMPS SHOW		VOGT SIBYLLE	53 Kg			39,1	TETE	
12	7		FAST WASP		CADEDDU MICHAEL	55 Kg	Α		59,4	1,5 L	

Course No 2 PRIX DE MILAN

Plat - 1600 m

Début des opérations : 18:00

Heure du départ : 18:25

Heure réelle du départ : 18:27
9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 1'38"22 (Redk : 1'01"38)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	Cheval	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		AMAZING FIGHTER		JANACEK VACLAV	64 Kg			11,6	1'38"22	
2	5		WAYWAY		PLACAIS OLIVIER	60 Kg			2	1 L 1/4	
3	4		ILOMITA		PORCU DANIELE	60.5 Kg	Α		4,5	1,5 L	
4	7		ABAMO		GUILBERT NICOLAS	57 Kg	Α		7,2	2,5 L	
5	9		KARIMUNDA		BURGER NADIA	52 Kg			45,5	1 L	
6	8		CENTOR		LINGG RAPHAEL	56 Kg	Α		24,2	1 L 1/4	
7	6		UNKNOWN VILLAIN		BURGIN TIM	59.5 Kg			24,9	1/4 L	
8	3		COMINOLS		LHEUREUX CLEMENT	61 Kg			8,8	1 L 3/4	
9	2		KNOCKROON		CADEDDU MICHAEL	63 Kg			27,9	LOIN	

Course No 3 PRIX DE MERANO

Plat - 2150 m

Début des opérations : 18:30

Heure du départ : 18:55

Heure réelle du départ : 18:57
11 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'22"04 (Redk : 1'06"06)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		PABLO		CADEDDU MICHAEL	58 Kg			3,1	2'22"04	
2	5		ATTIQUE		LHEUREUX CLEMENT	54.5 Kg			3,8	1 L	
3	3		LADY MILA		ZWAHLEN KARIN	55.5 Kg			11,6	3/4 L	
4	7		CHARMING		PLACAIS OLIVIER	53.5 Kg			8,5	1/2 L	
5	10		MANZANO		BURGER NADIA	52 Kg			30,2	ENCOLURE	
6	2		SHOLOVITA		PORCU DANIELE	55.5 Kg	Α		4,9	3/4 L	
7	9		FOREVER LORD		GUILBERT NICOLAS	53 Kg			12,7	3,5 L	
8	11		MOLLY JACK		KERVARREC MORGANE	52 Kg			55,2	7 L	
9	4		ANNA'S VALLEY		JANACEK VACLAV	55.5 Kg			18	1,5 L	
10	8		RIO DE VALCOUR		FORSTER MICHELE	53.5 Kg			46,1	LOIN	
NP	6		LA CALETTA		LINGG RAPHAEL	54 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 6

Course No 4 PRIX DE ROME

Plat - 2150 m

Début des opérations : 19:00

Heure du départ : 19:25

Heure réelle du départ : 19:25 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 2'21"54 (Redk : 1'05"83)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		THE ACT		PLACAIS OLIVIER	61 Kg			2,6	2'21"54	
2	2		CALIFORNIA ENGLISH		VOGT SIBYLLE	57.5 Kg			17,8	1/4 L	
3	8		TOUDORE		JANACEK VACLAV	55.5 Kg			14,9	1/4 L	
4	4		OKTO DES MOTTES		BURGIN TIM	57 Kg			7,7	ENCOLURE	
5	3		FUNDAO	E1	SPANU FREDERIC	57 Kg			3,8	ENCOLURE	
6	7		THEODORE GERICAULT		STEFAN CYRILLE	56 Kg			6,1	ENCOLURE	
7	6		ARRADO		GUILBERT NICOLAS	56.5 Kg			43,7	3/4 L	
8	5		RAMINO	E1	ZWAHLEN KARIN	56.5 Kg			15	1/4 L	
ARR	9		LEILOKEN		LHEUREUX CLEMENT	53 Kg			21,8		Arrêté

Course No 5 PRIX DE PISE

Plat - 2150 m

Début des opérations : 19:30

Heure du départ : 19:55

Heure réelle du départ : 19:55
7 engagés / 6 partants
Temps de la course : 2'23"49 (Redk : 1'06"73)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	4		PRADO		LHEUREUX CLEMENT	61 Kg			7	2'23"49	
2	2		TRUE RISK		VOGT SIBYLLE	62 Kg	Α		1,7	2,5 L	
3	5		FARHA		BURGIN TIM	58.5 Kg			5,3	3/4 L	
4	3		KOMET		KISLIG XENJA	61 Kg			6,3	1,5 L	
5	6		PALLIZZIO		PORCU DANIELE	58 Kg			10	TETE	
6	7		REINE OF LIGHT		BURGER NADIA	56.5 Kg	Α		27,4	LOIN	
NP	1		JUST MORITZ		SCHNEIDER CARINA	63 Kg			Χ		Non partant

Non partant: 1

Course No 6 PRIX DES JEUNES JOCKEYS

Plat - 2150 m

<u>Début des opérations</u>: 20:00

Heure du départ : 20:25

Heure réelle du départ : 20:27

6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 2'21"27 (Redk : 1'05"70)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		VALAGA		BURGER NADIA	60.5 Kg			6,1	2'21"27	
2	5		L'HEXAGONE		KERVARREC MORGANE	56.5 Kg			8	1/2 L	
3	6		CORIOLIS		FORSTER MICHELE	53.5 Kg			6	ENCOLURE	
4	1		HARRY THE EAGLE		SCHOCH CHERYL	62 Kg			10,7	1 L	
5	4		WARRANDYTE		SCHIFFMANN JOELLE	56.5 Kg			10,7	9 L	
6	3		GEORGINA		KISLIG XENJA	58.5 Kg			1,8	6 L	

Course No 7 OAKES D'AVENCHES

Plat - 2400 m

Début des opérations : 20:30

Heure du départ : 20:55

Heure réelle du départ : 20:54 6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 2'29"75 (Redk : 1'02"39)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	Cote	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		SING WITH BESS		PLACAIS OLIVIER	62 Kg			2,3	2'29"75	
2	3		SEMILLA	E1	SPANU FREDERIC	60.5 Kg			8,6	3 L	
3	4		LADY ELSARI		GUILBERT NICOLAS	59 Kg			3,6	ENCOLURE	
4	6		NIGHTDANCE MUSIC	E1	LHEUREUX CLEMENT	53 Kg			14,3	3 L	
5	2		SHE'S MAGIC		JANACEK VACLAV	62 Kg			4,1	1 L	
6	5		LADY EMMUSKA		BURGIN TIM	56 Kg			16,2	3/4 L	